

Nr sprawy: **K-DZP.362.1.39.2019**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na:

Przebudowę istniejącego laboratorium w budynku K należącym do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na laboratorium bioekonomiczne „BioInLab”

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 1:

Czy zabudowa meblowa z blatem z żywicy fenolowej oraz oczomyjki wchodzi w zakres wyceny Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zabudowa meblowa z blatem z żywicy fenolowej oraz oczomyjki wchodzi w zakres wyceny niniejszego zamówienia.

Pytanie 2

Proszę o informację, co należy zrobić z istniejącymi tynkami na ścianach i sufitach? Czy należy przewidzieć 100% skucia wszystkich tynków na ścianach i sufitach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje 100% skucia tynków ścian i sufitów. Tynki należy skuć w ilościach koniecznych do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej. Orientacyjny zakres prac został opisany w dokumentacji projektowej i podanych szacunkowo w przedmiarze robót.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że należy wykonać przecierkę z tynku renowacyjnego na istniejących murowanych i tynkowanych ścianach wewnętrznych po naprawie ubytków i uzupełnień?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza konieczność wykonania przecierki z tynku renowacyjnego, zgodnie z dokumentacją projektową, w szacunkowych ilościach podanych w przedmiarze robót.

Pytanie 4

Czy dostawa i montaż blatów z żywicy fenolowej gr. min. 2 cm wg rysunku pn.: „BioInLab_PW-A_17-RZUT_ARANZACJA-BLATY_LABORATORYJNE” wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostawa i montaż blatów z żywicy fenolowej gr. min. 2 cm wchodzi w zakres wyceny.

Dział Zamówień Publicznych

Pytanie 5

Czy dostawa i montaż rolet okiennych wg rysunku pn: „BioInLab_PW-A_13-ZESTAWIENIE_STOLARKI_OKIENNEJ” wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostawa i montaż rolet okiennych wchodzi w zakres wyceny.

Pytanie 6

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie gazów technicznych sprężonego powietrza i próżni?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w zakres zamówienia wchodzi wykonanie kompletnej instalacji sprężonego powietrza i próżni.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza w odniesieniu do gazów technicznych zastosowanie armatury innego producenta, oczywiście równoważnej jakościowo, czyli do gazów 6,0?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie nazwy użyte w dokumentacji projektowej podane są jako przykładowe. Dopuszcza się zastosowanie materiałów budowlanych i urządzeń innych producentów, jeśli spełniają kluczowe warunki opisane w dokumentacji technicznej, niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamienników generatorów wodoru i azotu, oczywiście przy zastosowaniu produktów równoważnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie nazwy użyte w dokumentacji projektowej podane są jako przykładowe. Dopuszcza się zastosowanie materiałów budowlanych i urządzeń innych producentów, jeśli spełniają kluczowe warunki opisane w dokumentacji technicznej, niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, iż termin, miejsce i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Wioletta Seredyńska